LE NOSTRE SEDI - OUR LOCATIONS
© SAS - Vietata la riproduzione anche parziale del presente catalogo - Reproduction, even partial, of this catalog is prohibited 3
SALA BOLOGNESE (BO) - ITALIA - ITALY -  PNEUMATICA - PNEUMATIC
SAULIEU - FRANCIA - FRANCE
CORFÙ - GRECIA - GREECE
SALA BOLOGNESE (BO) - ITALIA - ITALY -  SINTERIZZATI - SINTERED
SHANGHAI - CINA - CHINA
Le nostre Sedi

SEEGERSASX 6 6 x 17 14,8 8,1 6,8 Ø 6,3 0,9
SEEGERSASX 8 8 x 21 19 9,2 9,5 Ø 6,5 0,9
SEEGERSASX 10 10 x 25 23 9,5 9,5 Ø 6,5 0,9
SEEGERSASX 12 12 x 30 23 12,2 11,2 Ø 8,3 1,1
SEEGERSASX 14 14 x 35 30 12,8 11,2 Ø 8,3 1,4
SEEGERSASX 16 16 x 39 30 12,8 13,8 Ø 9,2 1,4
SEEGERSASX 20 20 x 48 38 15,3 14,7 Ø 10 1,4
SEEGERSASX 25 25 x 60 // // // // //
SEEGERSASX 30 30 x 65 // // // // //
SEEGERSASX 35 35 x 85 // // // // //
CUFFIE IN NEOPRENE - NEOPRENE HEADPHONES
COD DIMENSIONE TESTA A SNODO
SIZE JOINT HEAD
CTS-6 6
CTS-8 8
CTS-10 10
CTS-12 12
CTS-14 14
CTS-16 16
CTS-20 20
© SAS - Vietata la riproduzione anche parziale del presente catalogo - Reproduction, even partial, of this catalog is prohibited 27
FISSAGGI - CYLINDER’S MOUNTING PARTS
DISTANZIALI IN ACCIAIO - STEEL SPACERS
Materiale: AISI 316 L
Forniti in coppia
Material: AISI 316 L
Supplied in pairs
COD
DIMENSIONE
TESTA A SNODO
SIZE JOINT HEAD
QUANTITÀ
QTY Ø A Ø B Ø B D E α°
DTS-6 6 2 11 6 8,7 6 4 13
DTS-8 8 2 12 8 10,3 6 4 14
DTS-10 10 2 14 10 12,5 6 4 14
DTS-12 12 2 17 12 15 8 6 13
DTS-14 14 2 19 14 16,8 8 6 16
DTS-16 16 2 21 16 19 8 6 15
DTS-20 20 2 28 20 24 10 8 15
KIT CUFFIE E DISTANZIALI - HEADPHONES AND SPACERS KIT
FORNITE SOLO IN KIT (CUFFIA + DISTANZIALI) - MONTAGGIO: UTILIZZARE UNA PINZA PER ANELLI SEEGER
SUPPLIED ONLY IN KIT (HEADPHONES + SPACERS) - ASSEMBLY: USE A SEEGER RING PLIER
© SAS - Vietata la riproduzione anche parziale del presente catalogo - Reproduction, even partial, of this catalog is prohibited28